Agenda 2019
(Wijzigingen voorbehouden: voor de laatst bijgewerkte versie zie: www.wtcvroomshoop.nl).

30-01-2019

19-01-2019
26-01-2019
02-02-2019
09-02-2019
16-02-2019
02-03-2019
09-03-2019
09-02-2019

11-02-2019

02-03-2019

04-03-2019

07-03-2019

07-03-2019

09-03-2019

02-04-2019

04-04-2019

06-04-2019

31-05-2019
01-06-2019

11-05-2019

Reanimatiecursus

Training voorbereiding
fietsseizoen (De Haere;
bijdrage € 45,-)

Maximaal 15 personen

Opening Erik Wessels track

Algemene
ledenvergadering

Bonensoeptocht
(openingstocht)
Toerleider: Harry Roerink
Start
maandagmiddaggroep

Start
donderdagmiddaggroep

TEP-avond
(tevens passen en
bestellen van kleding)

Start
zaterdagmiddagtochten

Start dinsdagavondtraining
(alle snelheidsgroepen)

Start
donderdagavondtraining
(alle snelheidsgroepen)

Lentetocht / introducée-

tocht
Toerleider: Gerrit Fransen

Tweedaagse:
Vroomshoop — Billerbeck
v.v. (£ 310 km)
Clubtocht met bbq
Toerleider: ???

Sportlust

Sportlust

Vanaf de kerk in Kloosterhaar
naar de start van de track

Sportlust

Sportlust

Oldenhuis Hammerweg (Vr’hoop)
Bakker Jansen, Esweg (Den Ham)

Bakker Jansen, Esweg (Den Ham)
Oldenhuis Hammerweg (Vr’hoop)

Luvro (Linderflier 10)

Sportlust

Sportlust:

t/m 30 april

vanaf 7 mei

vanaf 3 september
Sportlust:

t/m 25 april

vanaf 2 mei

vanaf 5 september
Sportlust

Sportlust:
nadere bijzonderheden volgen;

Sportlust:
nadere bijzonderheden volgen;

19:00

8:00 -
9:00

10:00

20:00

13:30

13:00
13:15

13:00
13:15

20:00

13:30

18:45
19:00
18:45

18:45
19:00

18:45
9:00

8:00

13:00



21-06-2019
t/m

23-06-2019
07-07-2019

24-08-2019
07-09-2019

14-09-2019
t/m

18-09-2019
28-09-2019

11-10-2019
t/m

13-10-2019
26-10-2019

Driedaagse: Kruchten in de

Eifel (Duitsland)

Clubtocht
Toerleider: Erjan Kikkert

Clubtocht
Toerleider: Jennie Weteringe

Triatlon Vroomshoop

Vijfdaagse Dolomieten (IT)

of de Savoie (FR)

Clubtocht
Toerleider: Henk van Leusen

ATB-driedaagse

Snerttocht (afsluiting van

fietsseizoen)
Toerleider: Antje Noeverman

Nadere bijzonderheden volgen

Overzicht van regelmatigheidsritten in fietsseizoen 2019
(op basis van de 2 beste resultaten wordt het eindklassement opgesteld)

07-05-2019
04-06-2019
02-07-2019

Regelmatigheidsrit 1
Regelmatigheidsrit 2
Regelmatigheidsrit 3

Toer- en ATB-tochten om met een groep aan deel te nemen:

14-04-
2019

15-05-
2019

Teutoburger Wald (OWC)
92 -120 km
http://www.owc-

oldenzaal.nl/evenementen/item/99/teutoburge

rwaldtocht-2019

Hel van Twente
(60-100-160 km)

Sportlust; nadere bijzonderheden 13:00

volgen

Sportlust 9:00

Zwembad De Zandstuve 11:30

Nadere bijzonderheden volgen

Sportlust 9:00

Nadere bijzonderheden volgen

Sportlust 9:00

Sportlust 19:00

Sportlust 19:00

Sportlust 19:00
Ibbenbiren Vanaf

8:00

PH terrein, Vanaf

Veenelandenweg,
Almelo

8:30



01-06-
2019

01-06-
2019

15-06-
2019

22-06-
2019

07-07-
2019

1-9-2019

6-10-
2019

12-10-
2019

13-10-
2019

Toertocht

Tecklenburg Rundfahrt (100-130-160 km)
Vooraf inschrijven verplicht (vanaf 01-01-2019):
http://www.sportvoedingwebshop-

tecklenburgrundfahrt.com
Theo de Rooij Classic
Toertocht: 80-110-150 km
ATB: 50-100 km

http://www.theoderooijclassic.nl/web

Vael Ouwe (Veluwe-Posbank)
50-100-160 km
http://www.vaelouwe.nl
(voorbereiding op driedaagse)
Gerben Loéwik classic

Diverse afstanden, ook voor ATB
www.gerbenlowikclassic.nl

Sallands mooiste

Toertocht: 75-100-140 km

ATB: 25-45-60-80 km
https://www.sallandsmooiste.nl
Grenslandmarathon

ATB: 55-75-100 km
www.grenslandmarathon.nl

Vasser Heuvelen Classic
ATB: 35-45-55-65 km

Waypoint GPS ATB-marathon
130 km
www.gpsmarathon.nl

Lageveldtoer
ATB: 16-36-46-66 km

Ibbenbiren

Scholengemeen-
schap Reggesteyn,
Rijssen

V.v. Dierensche
Boys, Admiraal
Helfrichlaan 95,
Dieren
Vriezenveen,
parkeerplaats
Lowik Meubelen

Sportorant
Sprengendal,
Haarle

Soccer Inside
Newtonstraat 20,
7651 AN
Tubbergen

Nutter

Vakantiepark en
partycentrum ‘'t
Molke,
Molendijk 107,
Rijssen

Wierden

Vanaf
7:30

Vanaf
8:00

Vanaf
7:00
uur

Tussen
9:00
en
10:00
uur
Vanaf
8:30
uur

Tussen
8:00
en
9:00
uur
Vanaf
8:30
uur
Tussen
8:00
en
9:00
uur
Vanaf
9:00
uur



